

Przedmiar robót

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	J.m.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
Szkoła Podstawowa nr 124 w Krakowie ulica Weigla 2							
1 Strop							
1.1 KNR 202/609/3 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych,ekstrudowanych, izolacje poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho, 1`warstwa , grubość 60mm							
							183,55 m2
Dekarze grupa II	r-g	0,0819	15,03275				
Robotnicy grupa I	r-g	0,0072	1,32156				
Płyta styropianowa ekstrudowana gr. 60mm	m2	1,05	192,72750				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Środek transportowy (1)	m-g	0,0047	0,86269				
Wyciąg	m-g	0,0032	0,58736				
1.2 KNNR 2/604/1 Izolacja z folii polietylenowej, pozioma podposadzkowa							
							183,55 m2
Robotnicy	r-g	0,36	66,07800				
Folia polietylenowa szeroka 6 lub 12`m grubości 0.2`mm	m2	1,2	220,26000				
Materiały inne (Materiały)	%	4					
Wyciąg	m-g	0,01	1,83550				
1.3 KNRW 202/2009/2 analogia Konstrukcje rusztów z listew drewnianych pod okładziny z płyt wiórowych, na stropach							
							183,55 m2
Robotnicy	r-g	0,1	18,35500				
Listwy i łaty iglaste klasa III	m3	0,00832	1,52714				
Kółki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	2,55	468,05250				
Gwoździe budowlane	kg	0,05	9,17750				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Wyciąg	m-g	0,03	5,50650				
Środek transportowy (1)	m-g	0,0044	0,80762				
1.4 KNR 21/4007/3 (2) analogia Płyta wiórowa konstrukcyjna SF-B gr. 18 mm, niezapalna							
							183,55 m2
Cieśle grupa II	r-g	0,25	45,88750				
Płyta wiórowa konstrukcyjna niezapalna SF-B gr. 18 mm	m2	1,2	220,26000				
Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	0,1	18,35500				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Wyciąg	m-g	0,01	1,83550				
Środek transportowy (1)	m-g	0,01	1,83550				
2 Malwanie ścian							
2.1 KNNRW 3/1013/1 Zabezpieczenie podłóg i okien folią							
							350 m2
Robotnicy	r-g	0,057	19,95000				
Folia polietylenowa budowlana osłonowa	m2	0,357	124,95000				
Materiały inne (Materiały)	%	2					

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	J.m.	Norma	Ilość	Cena	Wartość			
					R	M	S	
2.2 KNR 202/1611/7(1)								
Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe, wysokość do 8`m, nakłady podstawowe					2,25 m2			
					krotność = 81			
Monter grupa II	r-g	0,1996	36,37710					
Robotnicy grupa I	r-g	0,1336	24,34860					
Płyty pomostowe długie	m2	0,0081	1,47623					
Płyty pomostowe komunikacyjne krótkie	m2	0,0002	0,03645					
Bale iglaste obrzynane - wymiarowe o grub. 50 - 100 mm, kl. III	m3	0,00041	0,07472					
Deski iglaste obrzynane klasa II, grubości 25`mm	m3	0,00006	0,01094					
Haki do muru	kg	0,012	2,18700					
Drut stalowy okrągły miękki Fi`3`mm	kg	0,009	1,64025					
Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,0095	1,73138					
Materiały inne (Materiały)	%	1,5						
Rusztowania ramowe fasadowe aluminiowe, pomost szerokości 0.73`m, bez osłony siatkowej, do 10m	m-g	0,0944	17,20440					
2.3 KNR 202/16								
Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe o wysokości do 10 m ,praca rusztowania - 1,00 m-g								
2.4 NNRNKB 202/1134/1 (1)					=	11,013		
2.5 NNRNKB 202/1134/2(1)					=	27,024		
2.6 KNR 1323/501/1					=	88,506		
2.7 KNR 1323/501/6					=	74,943		
2.8 KNRW 401/1204/8					=	32,091		
2.9 KNRW 401/1204/1					=	23,31085		
2.10 KNRW 401/1204/2					=	42,9006		
					Razem (r-g) = 299,78845			
S=1 W=0,84 P=1,00								
Czas pracy = r-g/((S*W)*P = 299,7885/((1*0,84)*1,00 = 356,891								
Cena za 1 m-g pracy rusztowania 1,00 m-g * 5,90 zł/1,00 m-g=5,90 zł								
					356,891 m-g			
Praca rusztowania	m-g	1	356,891					
2.4 NNRNKB 202/1134/1 (1)								
Gruntowanie podłoży, powierzchnie poziome, preparatem Ceresit CT 17					183,55 m2			
Robotnicy grupa I	r-g	0,06	11,01300					
Środek impregnacyjno-wzmacniający do podłoży - Głęboko penetrujący grunt "bezzrozzuszczalnikowy" "Ceresit`CT`17"	dm3	0,21	38,54550					
Materiały inne (Materiały)	%	1,5						
Wyciąg	m-g	0,002	0,36710					
Środek transportowy (1)	m-g	0,003	0,55065					
2.5 NNRNKB 202/1134/2(1)								
Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem Ceresit CT 17					337,8 m2			
Robotnicy grupa I	r-g	0,08	27,02400					
Środek impregnacyjno-wzmacniający do podłoży - Głęboko penetrujący grunt "bezzrozzuszczalnikowy" "Ceresit`CT`17"	dm3	0,22	74,31600					
Materiały inne (Materiały)	%	1,5						
Wyciąg	m-g	0,002	0,67560					
Środek transportowy (1)	m-g	0,003	1,01340					
2.6 KNR 1323/501/1								
Przecieranie starych tynków z zeszkrobaniem farby					220 m2			
Cieśle grupa III	r-g	0,0288	6,33600					
Robotnicy grupa I	r-g	0,056	12,32000					
Tynkarze grupa III	r-g	0,3175	69,85000					
Zaprawa cementowa M7 (m.50)	m3	0,007	1,54000					
Materiały inne (Materiały)	%	2						
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5`t	m-g	0,0267	5,87400					

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	J.m.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
2.7 KNR 1323/501/6							
Nowe tynki z naprawa starego podłoża cementowe							
							55 m2
Cieśle grupa III	r-g	0,0288	1,58400				
Robotnicy grupa I	r-g	0,2158	11,86900				
Tynkarze grupa III	r-g	1,118	61,49000				
Zaprawa cementowo-wapienna M7 (m.50)	m3	0,0264	1,45200				
Materiały inne (Materiały)	%	2					
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	0,1028	5,65400				
2.8 KNRW 401/1204/8							
Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynków							
							337,8 m2
Robotnicy	r-g	0,095	32,09100				
Gips budowlany - zwykły	t	0,0003	0,10134				
Materiały inne (Materiały)	%	2					
2.9 KNRW 401/1204/1							
Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufitów							
							183,55 m2
Robotnicy	r-g	0,127	23,31085				
Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,298	54,69790				
Materiały inne (Materiały)	%	2					
2.10 KNRW 401/1204/2							
Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ścian							
							337,8 m2
Robotnicy	r-g	0,127	42,90060				
Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,286	96,61080				
Materiały inne (Materiały)	%	2					